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Sevgili Acta Orthopaedica Traumatologica et Turcica okurları,

2009 yılının 4. sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Yaz aylarının rehaveti ve tatil 
günleri olmasına karşın dergimize başvuran çalışmalarda herhangi bir düşüş yaşanmamış olması 
bizleri sevindirmiştir. Bu nedenle siz okuyucularımıza ve çalışmalarını bizlerle paylaşan değerli 
yazarlara teşekkür ederim. Değerlendirme aşamalarını hızlandırma yönünde her geçen gün büyük 
ilerleme kaydediyoruz. Umarım önümüzdeki yayın yılında bu süreçler sizlerin de istediği seviyeye 
ulaşacaktır. Bu noktada yazarların web sayfamızdan yazılarının güncel durumunu kontrol ediyor 
olması hem bizler, hem de hakemler açısından pozitif bir baskı unsuru olmaktadır. Bu nedenle, 
lütfen web sayfamıza girerek çalışmalarınızın değerlendirme aşamalarını kontrol etmeyi unutma-
yınız.

Geçen editör yazılarımda da belirtiğim gibi, tüm dünyada giderek artan bir “Bilim hırsızlığı” sal-
gını yaşanmaktadır. Siz değerli okurlarımızın da gözünden kaçmadığını düşündüğüm; ortopedi ve 
travmatolojiyi ilgilendiren ve bildiğim kadarıyla bugüne kadar tespit edilen en büyük masaüstü ya-
yıncılık olayı ile karşı karşıya kalınmıştır. Journal Bone Joint Surgery Amerikan volumünde Editör 
James Heckman bir duyuru yayımlayarak (Heckman JD, JBJS Am. 2009;91:965), Dr. Reuben’in 
bugüne kadar yapmış olduğu çalışmalarda elde ettiği sonuçların kanıtlanamadığı ve son derece 
şüpheli bulunması dolayısıyla hakkında soruşturma açılmış olduğunu duyurarak, yazarın “Reuben 
SS, Ekman EF. The effect of cyclooxygenase-2 inhibition on analgesia and spinal fusion. JBJS 
Am. 2005;87:536-42” makalesinin ve ayrıca aynı yazarın yedi ayrı makalesini site ettiği “Reuben 
SS, Buvanendran A. Preventing the development of chronic pain after orthopaedic surgery with 
preventive multimodal analgesic techniques. JBJS Am. 2007;89:1343-58” makalesinin geri çekil-
diğini (retraction) bildirmiştir.

Dr. Reuben’in 2002 yılından beri yaptığı yayın sayısı ve bunlara yapılan atıflara bakıldığında çok 
sayıda yayın ve atıfla karşılaşılmaktadır. Bugüne kadar Dr Reuben’in 18 yayını resmi olarak çeşitli 
dergilerden geri çekilmiş olmasına karşın, halen bazı atıfların (White PF, Kehlet H, Liu S. Periope-
rative analgesia: what do we still know? Anesthesia & Analgesia 2009;108:1364-7) devam ettiği 
görülmektedir. Anesthesiology dergisi editörü de bu konuya dikkat çekerek, tüm editörleri uyaran 
bir yazı yayımlamıştır (Eisenach JC. Data fabrication and article retraction: how not to get lost in 
the woods. Anesthesiology. 2009;110:955-6).

Ortopedi ve Travmatoloji alanını da yakından ilgilendiren bu yayınların kullanılmaması yönün-
de siz değerli yazarlarımızı uyarmak isterim. Dergimiz ACTA Orthopaedica Traumatologica et 
Turcica da Dr Reuben’in kaynak olarak kullanıldığı ve dergimizde basılan yazılar konusunda bir 
araştırma başlatmıştır. Bu konudaki gelişmeleri ilerleyen günlerde sizlerle paylaşacağız.

Tıp insanlığa yardım ve yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla yapılan bir bilim dalıdır. Son yıllar-
da şu veya bu nedenlerle giderek artan yayın yapma gereksinimleri bazen bu gibi olumsuzluklara 
da neden olabilmektedir. Ancak, unutulmamalıdır ki, bilim ahlaklı ve erdemli kişilerce yapılmalı-
dır. Gerçeğin er veya geç yine bilim tarafından ortaya çıkarılacağı bilinmelidir.
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